

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۲ مارچ ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

تنظیم های جهادی و خمینی شعاری دادند "اسلام در خطر اسلام"!

کدام اسلام؟ زمانی که جنبش های آزادیخواهی در کشور اوج گرفت و دهقانان و کارگران هم پا با دانشمندان، استادان، محصلان، و زنان باشهامت ما علیه باند های خلق و پرچم و اخوانی های پاکستانی ایرانی مبارزات خود را شروع نمودند در ایران و پاکستان آزادیخواهان و وطنپرستان را در غل و زنجیر روانه شکنجه گاه ها می نمودند. این دو رژیم نوکر غرب و امریکا چه در داخل و چه در خارج کشور شعاری دادند که "اسلام در خطر است".

شعار جلال جماران نه "شرقی نه غربی" هنوز از خاطره ها زوده نشده است. با طرح این شعار های بغایت ارتجاعی اولاد اصیل کشور دانشمندان و استادان، زنان بادنش و وطن پرست از هر دوطرف ضربه زده شده، کشته یا اعدام شدند. دولت فاسد خلق و پرچم این نوکران سرسپرده شوروی به دست اجنت های پاکستانی و ایرانی ها نه تنها دولت فاسد خود را تسلیم نمودند بلکه شرف و جدانی که نداشتند را هم تسلیم دو دشمن دیرینه مردم افغانستان نمودند. دیده شد که نه اسلام و نه جهاد در خطر بود و نه تمامیت ارضی کشور. تنها چیزی که در خطر بود علم و دانش بود. هزاران داکتر، معلم، متعلم، محصل، روشنفکر، دانشمند، مبارز آزادیخواه، خانم های باشرافت و جوانان وطن دوست همه توسط اخوانی ها و باند های خلق پرچم کشته شدند از یک طرف به نام مسلمان و از طرف مقابل به نام مرتد و کمونیست.

آنها اقدام نمودند تا سرمایه های معنوی و ملی ما را از بین ببرند و خودشان به نام همان دینی که گویا در خطر بود تا توانستند با برادران خلقی و پرچمی خود قشر روشن کشور را نابود کردند و فجایع را در کشور بیناد گذاشتند. اخوانی ها دزدی، قاچاق و کشت مواد مخدر، ترور، آدم ربائی، غصب زمین های دولتی، ترور روشنفکران و دختران معارف و پوهنتون، را در دستور کار عاجل خود قرار دادند. وقتی اخوانی ها زیر بیرق ارباب بزرگ شان امریکا قرار گرفتند با همکاری تکنوکراتان امریکائی کار های بنیادی و صد درصد اسلامی ذیل را انجام دادند که در زمان های سابق وجود نداشت تنها رحیم غلام بچه غم زیر ناف ظاهر شاه را می خورد.

۱- آوردن فاحشه خانه ها در داخل ارگ و شهرک آریا توسط زنانی که وکلای پارلمان بودند.

۲ - بچه بازی و بچه رقصاندن

۳ - فروختن خانم های بی بضاعت به بهانه کار به عرب ها

۴ - نکاح نمودن با بچه بیریش های شان در قندهار ، مزار، ننگرهار و کابل تا کار شان از نگاه دین مبین !! و شرعیت غرای محمدی!! لواط محسوب نگردد.

همه این کارها توسط مذهبی ها انجام می گرفت، نه اسلام در خطر بود و نه دین زیرا در زیر عبای دین هر کاری جایز است . به جز جنایت، خیانت چورکردن مال مردم و بیت المال آباد نمودن قصر های مجلل از پول های خیانت و ذخیره کردن آنها در بانک های دنیا و غرق در عیاشی. کجا شد اسلام شان و کجائی اسلام در خطر است. امروز دوکان اسلام شان در دست تروریست های طالبی افتاده و آنها هم شعار مندرس اسلام در خط راست را رها نکرده اند. در ایران و هم در افغانستان در رسانه های تصویری ببیند که به نام اسلام چقدر جنایت می کنند و اگر کسی دم بزند شعار اسلام در خطر است را بلند می کنند.

درب معارف را بسته اند زنان مانند حیوانات توسط همین مسلمانان فروخته می شود. تعداد فاحشه خانه ها و خانه های عشرت به اوج خود رسیده است. کجا هستند جهادی های خاین! این ملت فروشان و دین و ناموس فروشان همه شان قرآن را در خانه های شان برای طالب گذاشتند که با دین اسلام و قرآن خدا در خطر است تا توده معتقد ولی بیسواد و نا آگاه را خوبتر بچاپند. لباس های اطفال زنان و دختران شان را برای تروریست رها نموده روز روشن فرار کردند تا پروژه نیم کاره اسلام شان را طالبان با شلاق و مرمی تطبیق کند .

این گروه های جاهل و گروه طالبان که داکتر، انجنیر، استاد و زنان با شهامت را جوقه جوقه قتل نموده اند دانش، تعلیم و تربیه و علوم را حرام اعلان نموده اند روزی به دست همین توده نا آگاه سرنگون خواهد شد. لعنت به همه جهادی های خاین و طالبان بی شعور !

